
UCHWAŁA e/9/10
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia diety zryczałtowanej dla Przewodniczącego Rady
Gminy Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 25 ust. 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) @ l i 3
pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w Sprawie
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61,
poz. 710) Rada Gminy uchwala, co następuje:

51.

Ustala się dietę zryczałtowaną dla Przewodniczącego Rady Gminy W wysokości

1200,00 zł miesięcznie.

52.

Traci moc Uchwała Nr 1/9/2006 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia
24 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia diety zryczałtowanej dla
Przewodniczącego Radny Gminy Opinogóra Górna.

53.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn'cząc Rady Gminy

Jola chowska


	150420

